PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    18   сентября    2008 года  №     809__
                         г.Рубцовск
	О внесении изменений в Правила содержания домашних животных и птиц в г.Рубцовске, принятые решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.05.2008 № 743

В соответствии с пунктом 40 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Внести в Правила содержания домашних животных и птиц в г.Рубцовске, принятые решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.05.2008 № 743 «О принятии  правил содержания домашних животных и птиц в городе Рубцовске» следующие изменения:

1.1.В пункте 3:

- в подпункте 3.2 после слов «ветеринарной клинике» изложить «в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Алтайского края»;

- в подпункте 3.6 во втором предложении после слова «эвтаназии» изложить «лицу, занимающемуся указанным видом деятельности и имеющему лицензию»;

- в подпункте 3.12 после слов «в его окрестностях» дополнить словами «в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Алтайского края»;

- в подпункте 3.13 во втором предложении абзаца 12 после слова «утилизации» изложить «лицу, занимающемуся указанным видом деятельности»;

1.2. В подпункте 9.1 пункта 9 слова «МУП «Коммунальное хозяйство», либо иным лицом, занимающимся указанным видом деятельности» заменить на слова «лицом, занимающимся указанным видом деятельности и имеющим лицензию».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Глава города

П.П. Гамалеев